

Puheenjohtajan tervehdys

Varoja vapaaehtoiselle maanpuolustustyölle

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry (LMPT) on perustettu 1970 Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry:n ja Etelä-Pohjanmaan Reservin Aliupseerien Piiri ry:n (nykyisen Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry:n) varainhankintajärjestöksi. Me tuen toiminnassa mukana olevat hallituksen jäsenet kutsumme yhdistystämme tutummin myös *Tukikompaniaksi*.

LMPT:n keskeisin tehtävä on tukea Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiirin ja Reserviläispiirien toimintaa erityisesti taloudellisten toimintaedellytyksien osalta. Tuen hallituksen tehtävänä on pyörittää yhdistyksemme varsin ohutta hallintoa. Samalla hallituksen jäsenten tehtävänä on olla etulinjassa hankkimassa tukikomppaniaan yritysjäseniä. Tukikompanian jäseneksi voidaan hyväksyä myös yksityishenkilö.

Järjestämme tukikompanian jäsenille vuosittain tutustumismatkan johonkin puolustusvoimien yksikköön. Päivän ohjelmassa on maanpuolustukseen liittyvää ajankohtaista ohjelmaa sisältäen myös turvallisuuspoliittisia katsauksia.

Tukikompanian toiminnan merkitys on tärkeää alueemme reserviläisjärjestöjen toiminnalle. Alueemme vahva isänmaallisuus ja toisaalta aluetamme koettelevat uhat varuskuntatoiminnan lakkauttamiseen liittyen, vaativat reserviläistoiminnalta näkyvyyttä. Alueemme reserviläisille kerhot ja yhdistykset tarjoavat mahdollisuuden toimintaan niin paikallisella kuin alueellisellakin tasolla. Ilman reserviläispiirien aktiivisia toimijoita, olisimme aivan erilaisessa tilanteessa.

Myös reserviläistoiminnan pyörittäminen vaatii rahallisia resursseja isänmaallisuuden lisäksi. Näitä molempia resursseja tukikompania on nimensä mukaisesti tukemassa Etelä-Pohjanmaan alueella.

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry on valmiina hallituksen ja reserviläispiirien piiritoimiston tuella tukemaan reserviläistoimintaa yhdessä yritysäsenten kanssa.

Jaakko Pukkinen

ylivääpeli (res)

puheenjohtaja

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry



Jaakko Pukkinen on syntynyt 1961 Isokyrössä. Koulutukseltaan hän on insinööri (YAMK), ja työskentelee tällä hetkellä Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pelastuslaitoksella pelastusjohtajana (2011-).

Varusmiespalveluksensa Pukkinen on suorittanut Ilmavoimissa (Lentoteknillinen aliupseerikurssi, II/1982).

Lakeuden Maanpuolustajain Tuen hallituksessa Pukkinen on ollut mukana useita vuosia. Puheenjohtajana Pukkinen on toiminut vuodesta 2012 alkaen. Hän on Lakeuden Maanpuolustajain Tuen kahdeksas puheenjohtaja.

Pukkinen toimii lisäksi Isonkyrön Reserviläisten puheenjohtajana.

Pukkinen on palkittu ansioistaan mm. Reserviläisliiton ansioristillä (2016) ja Suomen palopäällystiliiton myöntämällä tuliristillä nro 92 (2012). Reservin ylivääpeli Pukkinen on ylennetty 6.12.2012.